UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MN NAM HƯNG

Số: 53/QĐ-MNNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Nam Hưng, ngày 01  tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban giám khảo đánh giá kết quả hội thi vẽ tranh về

chủ đề “Trường học hạnh phúc, tôn trọng quyền trẻ em” dành cho

trẻ em mẫu giáo cấp trường năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM HƯNG

Căn cứ Hướng dẫn nhiệm vụ GDMN năm học 2024- 2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Tiên Lãng;

Thực hiện Kế hoạch số 499/GDĐT ngày 26/9/2024 của Phòng GD&ĐT

huyện Tiên Lãng về việc triển khai Kế hoạch trọng tâm tháng năm học 2024-2025,

cấp học mầm non;

Kế hoạch tháng công tác tháng 10 năm 2024 của trường Mầm non Nam

Hưng;

Thực hiện kế hoạch số 39/KH-MNNH ngày 01 tháng 10 năm 2024 của

trường mầm non Nam Hưng về việc tổ chức Hội thi vẽ tranh chủ đề: “Trường học

hạnh phúc- tôn trọng quyền trẻ em” cấp trường;

Xét đề nghị của bà phó hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo đánh giá kết quả Hội thi vẽ theo chủ đề:

“Trường học hạnh phúc - Tôn trọng quyền trẻ em” gồm các bà:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban khảo có nhiệm vụ chấm điểm trực tiếp sản phẩm của các thí sinh

dự thi (theo biểu điểm chi tiết kèm theo)

Thời gian diễn ra hội thi: Ngày 24/10/2024

Điều 3. Các ông, bà có tên trong điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết

định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phắng

DANH SÁCH

Ban giám khảo đánh giá kết quả Hội thi vẽ tranh

theo chủ đề: “Trường học hạnh phúc-Tôn trọng quyền trẻ em” cấp trường

Năm học 2024 - 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 53/QĐ-MNNH ngày 01 tháng10  năm 2024

của Hiệu trưởng trường mầm non Nam Hưng)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ

1 Nguyễn Thị Phắng - Hiệu trưởng - Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Nhung - Phó Hiệu trưởng - P.Trưởng ban

3 Nguyễn Thị Hồng - Phó Hiệu trưởng - P.Trưởng ban

4 Hoàng Thị Xuyên - Tổ trưởng tổ MG 5 tuổi - Thư ký

5 Đoàn Thị Mai - Nhân viên - Thành viên

Danh sách này gồm có 05 người.

		2024-10-03T17:02:55+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T17:04:15+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!